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Бр. 20-505/2 

Скопје, 08.05.2023 година 
 

З А П И С Н И К 

за утврдување на резултати од гласањето за избор на членови на Регионални одбори и 

делегати во Собранието на Стоматолошката комора на Македонија  

 во сите Регионални одбори  

 

Врз основа на член 36 став 2 од Правилникот за избори бр. 02-302/16, Централната изборна 

комисија во состав: д-р Ненад Цветановски-претседател  и  членовите: д-р Костадин Митев, д-р Милан 

Нацевски, д-р Ридван Алили и д-р Ибела Факиќ, врз основа на резултатите од гласањето во сите 

изборни единици, а доствени од соодветните РИК и ИО, на седницата одржана на ден 05.05.2023 г. во 

17:00 часот, ги утврди следните резултати за следните Регионални одбори: 
1. Регионален одбор Делчево, за подрачјето на општините: Делчево, Берово, Пехчево, 

Македонска Каменица: 

Број на запишани избирачи 35 

Број на избирачи кои гласале 21 

Број на неважечки гласачки ливчиња 1 

 

Име и презиме на кандидатите Број на гласови 

1. ГАБРИЕЛА АРМЕНСКА  2 

2.  ДИЈАНА АНГЕЛОВСКА СИНАДИНОВСКИ 2 

3.  ДИМИТАР МАЛЕШЕВСКИ 11 

4.  ДРАГАН ЈОВАНОВСКИ 5 

5.  ЈАДРАНКА АТАНАСОВА 0 

6.  КОСТА ПАНДОВ 0 

7.  МАРИЈА КОЖАРСКА 0 
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2. Регионален одбор Битола, за подрачјето на општините:  Битола, Могила, Новаци, Ресен и 
Демир Хисар  

 

Број на запишани избирачи 112 

Број на избирачи кои гласале 56 

Вкупен број на неважечки гласачки ливчиња 1 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
гласови 

1. АНДРЕА АНДРЕЕВСКИ 37 

2.  ДЕЈАН РИСТЕВСКИ 41 

3.  ЕМИЦА БОЈКОВСКА 35 

4.  ЗОРАН ШУШАК 41 

5.  ИГОР БОГАТИНОВ 3 

6.  ЛИДИЈА ДАМЈАНОВСКА 7 

7.  ЉУПЧО ХАЏИ-ПОПОВСКИ 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

3. Регионален одбор Велес, за подрачјето на општините: Велес, Градско и Чашка  

 

Број на запишани избирачи 50 

Број на избирачи кои гласале 29 

Број на неважечки гласачки ливчиња / 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
гласови 

1. АЛЕНКА ГАЈДОВА 12 

2.  ГОРАН КИМОВ 2 

3.  ГОРАН ЧОЛАКОВ 0 

4.  ДАНИЕЛА ЦВЕТКОВА 0 

5.  ЛИЛЈАНА ДАФИНЧЕВСКА-СЛАВЕСКА 0 

6.  САНДРА ДЕРВИШОВА НОЈКОВА 1 

7.  ТРАЈАН НИКОЛОВ 14 
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4. Регионален одбор Гевгелија, за подрачјето на општините: Гевгелија, Дојран, Валандово и 
Богданци  

 

Број на запишани избирачи 46 

Број на избирачи кои гласале 24 

Број на неважечки гласачки ливчиња 1 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. АНГЕЛА МУРЏЕВА 9 

2.  БЛАГОРОДНА КАРАГОШЕВА РАМАДАНОВА 0 

3.  ВАСКО КОЦЕВСКИ 0 

4.  ЕЛЕНА БУРОВА ДИМИТРОВА 0 

5.  КОНСТАНТИН ГЕТОВ 14 

6.  САЊА ЕНЏЕКЧЕВА 0 

7.  ФИЛИП ТОШЕВ 0 
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5. Регионален одбор  Гостивар, за подрачјето на општините: Гостивар, Врапчиште, Маврово 
и Ростуша, Дебар и Центар Жупа  

 

Број на запишани избирачи 81 

Број на избирачи кои гласале 41 

Број на неважечки гласачки ливчиња 0 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. АГРОН ПАШОЛИ 25 

2.  АНА СОТИРОВСКА 21 

3.  ВАЛМИР СЕЛА 2 

4.  ИМРАН ЖУПАНИ 28 

5.  ЈУЛИЈАНА ПАВЛОСКА 14 

6.  МИРЛИНД СЕЛИМИ 15 

7.  НАЗМИ ФЕРАТИ 29 
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6. Регионален одбор Кавадарци, за подрачјето на општините: Кавадарци, Росоман, Неготино 
и Демир Капија  

 

Број на запишани избирачи 65 

Број на избирачи кои гласале 46 

Број на неважечки гласачки ливчиња / 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. ВЕРИЦА АНДОВА ПАРИЗОВ 6 

2.  ВЕСНА ЧЕМЕРСКА ПОПОВА 11 

3.  МАЈА ВАСИЛЕВСКА БАДЕВА 16 

4.  МАРЈАН ПАСКОВ 13 

5.  МИЛАН ЛАМЕСКИ 17 

6.  САШКО ДИМОВ 13 

7.  СТЕФАНИЈА ЗИМОСКА 7 
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7. Регионален одбор Кичево, за подрачјето на општина Кичево  

 

Број на запишани избирачи 45 

Број на избирачи кои гласале 35 

Број на неважечки гласачки ливчиња 0 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. БЕСИМ ЕЛМАЗИ 0 

2.  БОБАН ДИМИТРИЈОСКИ 15 

3.  НАТАША ПЕТРЕСКА 2 

4.  ТАШЕ ДИМИТРИЕСКИ 19 

5.  ФАТОН АЛИУ 5 

6.  ХАЈРАДИН СУЛЕЈМАНИ 20 

7.  ШУКРИ СЕЈДИНИ 1 
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8. Регионален одбор Кочани, за подрачјето на општините: Кочани, Виница, Зрновци и 
Чешиново - Облешево  

 

Број на запишани избирачи 42 

Број на избирачи кои гласале 33 

Број на неважечки гласачки ливчиња 1 

  

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. БЛАГИЦА ХАЏИ ВАСИЛЕВА 0 

2.  ВИКТОР ИВАНОВСКИ 2 

3.  ВЛАТКО ФИЛИПОВСКИ 1 

4.  ДАРКО ЦЕКОВ 7 

5.  ДУШАНКА ГОРГИЕВА ТРПЕВСКИ 0 

6.  ОЛИВЕР МАНАСИЕВ 21 

7.  САШО ПАНОВ 1 
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9. Регионален одбор Куманово, за подрачјето на општините: Куманово, Крива Паланка, 
Кратово, Ранковце, Старо Нагоричане и Липково   

 

Број на запишани избирачи 95 

Број на избирачи кои гласале 48 56 

Број на неважечки гласачки ливчиња 1 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. АРБЕН АСАНИ 23 

2.  ВЕСНА МИЛОШЕВСКА 4 

3.  ГОРАНЧО КОЛЕВСКИ 28 

4.  ЕЛИЗАБЕТА СТЕВКОВСКА-ЦВЕТКОВСКА 42 

5.  МАРИЈАН ДЕНКОВСКИ 55 

6.  СНЕЖАНА СТОЈМАНОВСКА 43 

7.  СУАТ ЕМИНИ 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 
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10. Регионален одбор Охрид, за подрачјето на општините: Охрид и Дебарца – 2 делегати; 

 

Број на запишани избирачи 57 

Број на избирачи кои гласале 40 

Број на неважечки гласачки ливчиња 0 

  

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. АЛЕКСАНДАР СОВКОВСКИ 7 

2.  АЛЕКСАНДРА АНГЕЛОСКА 3 

3.  ГОРАН ЗЛАТАНОСКИ 20 

4.  ДИЈАНА ШУМЕНКОВСКА 16 

5.  ЗОРАН ЦЕЛАКОСКИ 19 

6.  КРУМ АРНАУДОВ 6 

7.  МИРЈАНА АНГЕЛОСКА 6 
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11. Регионален одбор Прилеп, за подрачјето на општините: Прилеп, Долнени, Кривогаштани, 
Крушево и Македонски Брод  

 

Број на запишани избирачи 92 

Број на избирачи кои гласале 45 

Број на неважечки гласачки ливчиња 1 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. АНА ЧКРИПЕСКА ТРЕНКОСКА 28 

2.  БЛАГОЈА БИСЕРКОСКИ 22 

3.  ВЕЛКО ПАПАКОЧА 10 

4.  КАТЕРИНА БИКОВСКА-ЦЕКОВСКА 22 

5.  МЕТОДИЈА ЗЕРОСКИ 16 

6.  САШО ДИМИТРИЕСКИ 17 

7.  СЛАВИЦА НАЈДЕНОСКА-БОЈЧИНОСКА 7 
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12. Регионален одбор Струга, за подрачјето на општините: Струга и Вевчани  

 

Број на запишани избирачи 44 

Број на избирачи кои гласале 32 

Број на неважечки гласачки ливчиња 0 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. ГОРАН ЗАТУРОСКИ 11 

2.  ЕНВЕР ЕЛМАЗОСКИ 1 

3.  ЕНЃЕЛ ШАШКО 1 

4.  ЕРМИР ЗИБА 14 

5.  МАРИНА ПРЕНТОВСКА 22 

6.  МИНУР МЕМИШОСКИ 2 

7.  ПЕРЈАН БАЈРАМ 0 
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13. Регионален одбор Струмица, за подрачјето на општините: Струмица, Василево, Босилово 
и Ново Село  

 

Број на запишани избирачи 75 

Број на избирачи кои гласале 37 

Број на неважечки гласачки ливчиња / 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. ДИВНА ЦВЕТКОВИЌ 2 

2.  ДИМИТАР ГОШЕВ 0 

3.  ДРАГИ РИСТОВ 1 

4.  КОСТА ИЗОВ 31 

5.  МАРЈАНА ОЏАКОВА ТИЛЕВА 16 

6.  ОЛГИЦА ПАНОВА 1 

7.  ТОМЕ ПИПЕРЕВАЛИЕВ 23 
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14. Регионален одбор Тетово, за подрачјето на општините: Тетово, Боговиње, Брвеница, 
Желино, Јегуновце и Теарце  

 

Број на запишани избирачи 99 

Број на избирачи кои гласале 76 

Број на неважечки гласачки ливчиња 0 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. БОБАН АНТОСКИ 50 

2.  ДЕНИС БАФТИЈАРИ 62 

3.  ЌЕНАН ФЕРАТИ 21 

4.  ЛИНДИХАНА ЕМИНИ 35 

5.  СЕДАТ АЛИУ 59 

6.  ТОМИСЛАВ АЦЕВСКИ 35 

7.  ФАТМИР АХМЕДИ 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 

 

15. Регионален одбор Штип, за подрачјето на општините: Штип, Радовиш и Конче  

 

Број на запишани избирачи 75 

Број на избирачи кои гласале 60 

Број на неважечки гласачки ливчиња / 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. БОРИС СТОЈАНОВ 16 

2.  ДИМЧЕ МАКСИМОВСКИ 8 

3.  ЃОРЃИ НИКОВ 46 

4.  НАДИЦА ХАЏИ-ВАСИЛЕВ 3 

5.  НАТАША ЛОНГУРОВА 13 

6.  НИКОЛА ПОП МЕТОДИЕВ 2 

7.  САНДРА АТАНАСОВА 10 
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16. Регионален одбор Центар, за подрачјето на општина Центар  

 

Број на запишани избирачи 161 

Број на избирачи кои гласале 70 

Број на неважечки гласачки ливчиња / 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. БРУНО НИКОЛОВСКИ 3 

2.  ЕДВАРД ЈАНЕВ 35 

3.  ИЛИЈА ВИДЕСКИ 7 

4.  ЈУЛИЈАНА НИКОЛОВСКА 53 

5.  КАТЕРИНА СТАМЕНКОВСКА 15 

6.  МИРСАД БАЈРАМ 19 

7.  ЗОРАН ТРИПУНОВСКИ 1 
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17. Регионален одбор Карпош, за подрачјето на општините:  Карпош, Ѓорче Петров и Сарај  

 

Број на запишани избирачи 180 

Број на избирачи кои гласале 79 

Број на неважечки гласачки ливчиња 1 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. АРБЕН ЕМИНИ 24 

2.  ЈОРДАН СТОЈАНОСКИ 30 

3.  КРИСТИНА МИТИЌ 39 

4.  РУСЕ ПЕЦАНОСКИ 35 

5.  САХМЕДИН САЛИ 20 

6.  ТРАЈАНКА МИЛОШЕВА-ДОДЕВСКА 4 

7.  ЦВЕТАНКА БАЈРАКТАРОВА МИШЕВСКА 49 
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18. Регионален одбор Кисела Вода, за подрачјето на општините:  Кисела Вода, Сопиште, 
Студеничани и Зелениково  

 

Број на запишани избирачи 97 

Број на избирачи кои гласале 42 

Број на неважечки гласачки ливчиња 1 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. АДНАН ТАИРИ 1 

2.  АНА ГЕНЧОВСКА ДОЛЕНЦ 8 

3.  АНЕТА МИЈОСКА 21 

4.  ВАСИЛКА ТРЕНДАФИЛОВА-СТРЕЗОВА 18 

5.  ВЕСНА НИКОЛОВА 12 

6.  НАТАША ДОРГУТ-ТРАЈКОВСКА 3 

7.  ПЕРИХАН ТАФИЛОСКА 4 
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19. Регионален одбор Аеродром, за подрачјето на општина Аеродром  

 

Број на запишани избирачи 119 

Број на избирачи кои гласале 38 

Број на неважечки гласачки ливчиња 1 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. АЛЕКСАНДАР ЈОРДАНОСКИ 2 

2.  БЛАГОЈА ДАШТЕВСКИ 21 

3.  ДАНИЕЛ ЈАНЕВСКИ 6 

4.  ЉУБА СИМЈАНОВСКА 23 

5.  МАРИЕ НАНЕ-БОГОЕСКА 2 

6.  РОЗЕ СТОИЛОВСКА 4 

7.  ТЕРЕЗА БОЛИС-ЃУРИЌ 12 
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20. Регионален одбор Гази Баба, за подрачјето на општините: Гази Баба, Илинден, Петровец 
и Арачиново; 

 

Број на запишани избирачи 42 

Број на избирачи кои гласале 24 

Број на неважечки гласачки ливчиња 0 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. АЛЕКСАНДРА ПОДОЛЕШОВА 6 

2.  АНА ДУКОВСКА ЦВЕТКОВСКА 7 

3.  АТАНАС ПАВЛЕСКИ 2 

4.  БИЛЈАНА ВИТАНОВА-ДИМИТРИЕВСКА 10 

5.  ГОРАН МИШЕВСКИ 16 

6.  ИВАН ИЛИЕВ  6 

7.  МАРИЈА КАРАЃОЗОВА-ИВАНОВСКА 1 
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21. Регионален одбор Чаир, за подрачјето на општините: Чаир, Бутел, Шуто Оризари и Чучер-
Сандево  

 

Број на запишани избирачи 53 

Број на избирачи кои гласале 24 

Број на неважечки гласачки ливчиња / 

 

Име и презиме на кандидати Број на 
добиени 
гласови 

1. АКЃУЛ ОМЕРАГИЌ  10 

2.  АЛМА РИЗВАНОВИЌ 3 

3.  АМЕЛА ЦАНА 13 

4.  АРТАН САЛИУ 1 

5.  ЕРОЛ ЛИКА 0 

6.  МЕМЕД ФЕЈЗУЛА 11 

7.  ФАТОН ВОЈНИКА 2 
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22. Регионален одбор Свети Николе, за подрачјето на општините: Свети Николе, Лозово и 
Пробиштип  

 

Број на запишани избирачи 13 

Број на избирачи кои гласале 10 

Број на неважечки гласачки ливчиња 2 

 

Име и презиме на кандидатите Број на 
гласови 

1. ЗОРАН НУНЕВ 6 

2.  КИРЕ АЛЕКСОВ  1 

3.  ЛИДИЈА АРСОВА 1 

4.  ЉУПКА ДАВИТКОВ 0 

5.  ПАВЛЕ ЈОВАНЧЕВ 0 

6.  СЛАВИЦА МИТЕВСКА 0 

7.  ТРАЈЧЕ СТОЈКОВСКИ 0 

Објавување на резултатите ќе се врши со достава на известување од ЦИК до РИК и ИО, како и 

до претседателите на Регионалните одбори. Резултатите ќе се објават и на веб-страната на Комората. 

 Седницата заврши во 19:30 часот.                        

 СТОМАТОЛОШКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 

Централната изборна комисија  
Претседател, 

           д-р Ненад Цветановски 
 

                                                                                          М.П.  _____________________________                                                                                                                            

Членови на Централната изборна комисија  
 
1. д-р Ибела Факиќ ____________________ 
2. д-р Милан Нацевски ________________ 
3. д-р Костадин Митев _________________ 
4. д-р Ридван Алили ___________________ 


